
,:,
t';-:::,:,, Ĺ)

jID: PCR03ETRµo80327121
republika - Krajské řediteistvI policie Plzeňského kraje

se sídlem Plzeň 3, Nádražní 2, PSČ 306 28
lČ: 75151529
zastoupená plk. Mgr. Pavlem Krákorou, ředitelem krajského ředitelství

jako povinná osoba podle ust. § 4 pís. c) zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání
s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých zákonů, v platném znění, a ust. § 7
odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů na straně jedné

a

ŘImskokatolická farnost Planá u Mariánských Lázní
Sídlo: Kostelní 133, 348 15 Planá u Mariánských Lázní
lČ: 48328723
jednajkí prostřednictvím p. Mgr, Jaroslava Šaška, administrátora
Zapsána v Rejstříku evidovaných právnických osob vedeném Ministerstvem kultury ČR,
číslo evidence: 8

Zastoupena: Biskupstvím plzeňským, coby nadřízenou právnickou osobou ve smyslu ust. § 18 odst.
6 zákona č. 428/2012 Sb, ve spojení s plnou mocí, jejíž kopie tvoří nedílnou součást této dohody a
která je obsažena v příloze č. 1 k této dohodě,
jednajícím prostřednictvím generálního vikáře

jako oprávněná osoba podle ust. § 3 písm. b) zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnáni
s církvemi a náboženskými spo|ečnostnli a o změně některých zákonů, v platnéna znění, na straně
druhé

uzavírají

podle ust. § 7 odst. 1 zákona č, 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými
společnostmi a o změně některých zákonů, v platném znění (dále jen zákon) a ve smyslu ustanovení
§ 10 odst, 2 uvedeného zákona

DOHODU O VYDÁNÍ JINÉ VĚCI NEŽ ZEMĚDĚLSKÉ NEMOVITOSTI
Č. j. KRPP-54542-23/ČJ-2012-0300SU

Oprávněná osoba doložila právní důvod k vydání věci a prokázala skutečnosti vedoucí k majetkové
křivdě dle ust. § 5 písm. h) zákona doklady podle § 10 odst. 1 zákona a povinná osoba tuto
skutečnost uznává, Oprávněná osoba v této dohodě uvedená uplatnila svůj nárok výzvou č.
1953/2013, doručenou Státnímu pozemkovému úřadu dne 31. 12. 2013, která byla postoupena
povinné osobě dne 11. 3. 2015 a zaevidována u povinné osoby pod číslem jednacím KRPP-54542-
11/ČJ-2012-0300SU.

Z doložené dokumentace vyplývá, že výzva oprávněné osoby je v souladu se zákonem. Tato
dokumentace je založena ve spisech vedených povinnou osobou jako podklad pro vypracovanou
dohodu.



-Riv. .?'
,

" ' '" "' :j"L '%" 'X : ·' .' '
'V Ž '":= M .·.·.· ..' "

':, " ' "" ," "' ' É"' .: ·: 'i" " ; " 'Z..,.* Nř .....Z:'.. ' .

:i ':' :"' ' '

.;áiř ., Š" ,, ' ' " , II.

' :" ' ' "povln1á osoba vydává výše uvedené oprávněné osobě touto dohodou nás|edujÍcÍ nemovitost
' " -' "' ,?"""v katastrá|nín1 území Chodová Planá [652211], obec Chodová Planá:

": J pozemek p. č. 4131, ostatní plocha - jiná plocha

:: :·:.:'·..'· :· '.'.' ".

,, '"-"'" pozemek p. č, 4131 je zapsán jako vlastnictví povinné osoby na LV č, 812 pro k, ú. Chodová Planá,
:"' obec Chodová Planá.

Ill.

V případě pozemku p.č. 4131 se jedná o nově vzniklý pozemek v důsledku pozemkových úprav,
přičemž ve smyslu ustanovení § 3 odst. 4 věty třetí zákona č. 139/2002 Sb., q pozemkových
úpravách a pozemkových úřadech, se na něj nahhží jako na původní majetek oprávněné osoby,
resp. jejích právních předchůdců, který se stal se předměteni majetkové křivdy, kterou utrpěla
oprávněná osoba, resp. její právní předchůdci, v rozhodném období v důsledku některé ze
skutečností Llvedených v § 5 zákona.

Povinná osoba vydává nemovitost uvedenou v článku ||. oprávněné osobě, která ji do svého
vlastnictví přijímá. Předávaná nemovitost je ke dni podpisu této dohody ve stavu, ve kterém se
nacházela ke dni doručení výzvy k vydání nemovitosti.

Povinná osoba prohlašuje, že na vydávané nemovitosti neváznou žádná právní omezení. Na
oprávněnou osobu tak nepřecházejí v souvislosti s touto dohodou žádné dluhy či závazky, týkající
se vydávaných nemovitostí.

Oprávněná osoba bere na vědomí, že vydávaná nemovitost se nachází v prostoru, který může být
ohrožen dopadem střel ze střelnice Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, která se nachází
na pozemku p. č. 699 v k.ú. Chodová Planá, obec Chodová Planá. Tato střelnice je využívána zejm.
pro účely střelecké přípravy přisIušníků bezpečnostních sborů. Oprávněná osoba se zavazuje
nečinit žádné kroky, které by znemožnily využití této střelnice pro potřeby bezpečnostních sborů.

lV.

Vlastnické právo k nemovitosti uvedené v článku ||. této dohody, jakož i veškerá práva a povinnosti
spojená s vlastnictvím této nemovitosti přecházejí na oprávněnou osobu v souladu s ustanovením §
10 odst. 3 zákona zápisem vkladu této dohody do katastru nemovitostí.

V.

Smluvní strany se dohodly, že návrh na zápis vlastnického práva nemovité věci uvedené v článku
||. této dohody podá na přís|ušrlý katastrální úřad oprávněná osoba. Smluvní strany se zavazuji, že
v případě, kdy katastrální úřad bude pro povoleni vkladu vlastnického práva ve prospěch oprávněné
osoby vyžadovat jakoukoli součinnost smluvních stran této dohody, že ji bezodkladně poskytnou.

VI.

Oprávněná osoba podpisem této dohody výslovně prohlašuje, že zápisem vkladu této dohody do
katastru nemovitostí budou kompletně uspokojeny veškeré její nároky na vydáni nemovitého
majetku v katastrálním území Choclová Planá, u kterých figurL|je Krajské ředitelství policie
Plzeňského kraje jako povinná osoba.



k, :' ·· , ' ·

"u

: vu.

S ohledem na charakter vydávané nemovitosti se smluvní strany dohodly, že nebude prováděno
,.: '"""fyzické protokolární předáni této neínovitosti. Povinná osoba taktéž nebude oprávněné osobě

' , předávat žádné dokumenty či doklady vztahující se k vydávané nemovitosti.

Vlll.

Tato dohoda se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) originálech. jeden originál náleží oprávněné osobě, dva
originály náleží povinné osobě, jeden je určen příshšnéniu katastrálnímu úřadu.

Účastníci dohodu přečetli a proh|ašujj, že tato dohoda je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou
vůlí a tuto skutečnost stvrzuji vlastnoručními podpisy.

';

Přílohy:
Příloha č, 1 - Prohlášení oprávněné osoby jako neoddělitelná součást dohody

Za povinnou osobu: Za oprávněnou osobu:

1 6 45- 2017
V Plzni dne

.......
plk, Mgr. Pavel Krákora

ředitel Krajského ředitelství
policie Plzeňského kraje

-' l. -(l?- 2017
V Plzni dne '

.·
.
Římskokatolická farnost Plar)b u M L.

(na základě plné moci)

Ž

:t

q

,;

a
'Ĺ
.S

Schvalovací doložka:

,.

Biskupství plzeňské .J

'C

S

i

'i

i

n

i

S:

l
:1
i

n



,T'... . .·

ŽZ:. '

,:8.".' .
4-: ' ..'·

á' :.

N .'·.

Římskôkatdická Ĺamest PkKĽá
Sídlo: Kostelní 133, 348 15 Planá

Phú

u Mariánských Lázní
u Mariánských Lázní

IČ: 48328723
Zastupuje: P. Jaroslav Šašek

tímto zmocňuje

Biskupství plzeňské
se sídlem: Náměstí Republiky 35, 301 00 Plzeň
IČ: 45334439

i

:7.

aby ji zastupovala v řízení ohledně její výzvy k vydání majetku.' věcí a jiných ?naiet/cových
hodnot dle zákona č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými
společnostmi před povinnou osobou vČetně vyřizování veškeré korespondence ohledně této
výzvy, sdělování stanovisek a uzavíráíú dohod, jakož i podávání příslušných procesních
návrhů a všem s tím souvisejícím úkonům.

- 1 -Oli- 2014
V Plzni dne

ŘÍmskokatŮIi¢ká farnost
zastoupená P. Jaroslavem
administrátorem

.í4aná u Már. Lázní
Šaškem

É
;

.'i

.;
y

:i

:i

:í

ii

r

.t

3
r

.

.

.

i


